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Úvodní slovo 

Vážení spoluobčané, 

začátek letošního roku byl poněkud hektický. Díky tomu, že zima je taková, jaká je, pokračuje 

se prakticky bez přestávky na našich stavbách – výstavbě hasičské zbrojnice a zasíťování pozemků. 

Rovněž začaly stavební práce na kostele sv. Jana Křtitele. V tomto týdnu byly zahájeny první kroky, 

spojené s výstavbou domu pro hendikepované osoby na Panské louce. Investorem této stavby je 

Karlovarský kraj. Dojde k vybudování rodinného dvojdomku se čtyřmi byty pro 9 hendikepovaných 

osob. Stavba by měla být dokončena do jara příštího roku. Do konce února, pokud nám to klimatické 

podmínky dovolí, bychom měli zahájit vybudování nového veřejného osvětlení a zároveň i vytvoření 

míst pro stání u panelových domů Za Školou. Ve Starém Rybníku bychom se chtěli sejít s občany, 

kterých se bude v příštím roce týkat akce, vyvolaná firmou ČEZ, která bude pokládat své vedení do 

země a naším úkolem bude v délce prakticky jednoho kilometru vybudovat nové veřejné osvětlení. 

Kromě práce a řešení problémů by měla být i zábava – a ta se také chystá – Masopust – 

průvod masek, zakončený zábavou a dětský karneval. Koncem února pak Ples upírů na hradě 

Vildštejn a v březnu pak náš 25. reprezentační ples města. 

Těším se na setkání s Vámi na některé z uvedených akcí   

Mgr. Rita Skalová 

starostka města 

 

 

Společenská kronika 

Jubilanti měsíce února 

 

Veronika Jančová  89 let              

Albert Glazer   87 let   

František Mašek 86 let 

Františka Cízlerová 84 let 

Růžena Pöschlová 83 let 

Zdenka Eckertová 82 let 

Elfriede Plchová 81 let 

Antonín Pingert  80 let 

                                                   

Blahopřejeme 

Matrikářka  MěÚ Skalná : Jana Herrová 
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Poděkování 

Chtěli bychom poděkovat plesenské policii a skalenským a plesenským hasičům za záchranu paní 

Cervanové, která 15. 1. upadla v lese. Děkujeme, jsme rádi, že Vás máme.  

Rodina Cervanova a Nejedlých 

 

Oznámení 

V průběhu voleb prezidenta byla nalezena v obálce menší finanční částka. Majitel se o ni může 

přihlásit  na Městském úřadu ve Skalné do konce měsíce února 2018. Pokud tak neučiní, bude tato 

částka věnována na opravu kostela ve Skalné. 

 

Upozornění !!! 

     Z důvodu velkého množství volně pobíhajících psů po městě upozorňujeme jejich majitele na 

existenci Obecně závazné vyhlášky města č.  3/2011, kterou se stanovují pravidla pro pohyb psů na 

veřejném prostranství ve městě Skalná a vymezují prostory pro volné pobíhání psů. Volně pobíhající 

jedinci nejen ohrožují jiné psy řádně uvázané na vodítku, ale hlavně se jich bojí malé děti a senioři. 

Doprovodným jevem jsou psí exkrementy na chodnících, u domů apod. Z důvodu neukázněnosti 

některých majitelů psů a množících se stížností občanů, bude výše uvedený problém řešen nejen 

odchytem těchto psů, ale i možnou finanční pokutou jejich majitelům. 

     Apelujeme na všechny majitele našich psích miláčků, respektujte i ty, kteří psy nevlastní, aby se 

jejich kritika neobracela proti psům, jejichž majitelé je řádně nezajistí. 

                                                                                                                                     Tajemnice MěÚ Skalná 

 

Městská knihovna 

Vážené čtenářky, vážení čtenáři, 

v měsíci lednu přišli navštívit knihovnu žáci Základní školy Skalná 

s paní učitelkou Goldovou, která svým žákům prostory městské knihovny 

představila. Školáci dostali prostor si prohlédnout prostředí knihovny a 

někteří z nich se i zaregistrovali a odnesli si domů knihy, které je při návštěvě 

zaujali.  Každý z žáků si mohl vzít odepsaná čísla časopisu ABC, které jsem 

pro ně schovala. Za tuto milou návštěvu ještě jednou děkuji dětem i paní 

učitelce Goldové a těším se na další spolupráci . 
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V rámci stále probíhající aktualizace 

knihovního fondu došlo k odpisu dalších titulů z tzv. 

mrtvého knihovního fondu (knihy nepůjčené 3 a více 

let), nebo knih v opotřebovaném stavu či se 

zastaralým obsahem. Prostory knihovny jsou 

omezené a dlouhá léta se pouze kupovaly knihy 

nové bez vyřazování knih starých, proto probíhá 

odepisování knih v tak velkém rozsahu. Odepsána 

byla jak beletrie pro dospělé, tak dětské knihy. 

Jelikož některé z knih jsou v dobrém stavu a byly 

odepsány jen z důvodu nedostatečného využití nebo 

přemnožení titulů od jednoho autora, zřídili jsme 

pro Vás nový regál, ve kterém jsou tyto odepsané 

knihy umístěny, a Vy si je můžete zakoupit za 

symbolickou částku 10 Kč. Takto vybrané peníze 

budou využity na podporu knihovnických aktivit, 

nákup materiálu či sladkostí pro děti. Pevně 

doufám, že se Vám nově zavedená burza knih bude 

líbit a využijete ji, abychom i nadále mohli vyřazené 

knihy pro Vás ponechat a nelikvidovat . 

Bc. Lucie Zoulová 

knihovnice 
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Zimní události z mateřské školy 

Děti všech tříd navštívila paní starostka Mgr. Rita Skalová a paní tajemnice Ing. Marie 

Hrnčálová, aby přivítaly jménem zřizovatele MŠ všechny děti i zaměstnance do nového kalendářního 

roku 2018. Této milé návštěvě jsme společně zatančili, zazpívali a zarecitovali. 

Během měsíce ledna jsme využívali sněhovou nadílku k dovádění na sněhu, bobování, 

vytváření sněhových staveb, stavění sněhuláků, hraní na sněhu i se sněhem. Příděl sněhu zatím nebyl 

zrovna ideální, přesto jsme si užili zimních radovánek, jak jen to šlo.   

                                                                    Za mateřskou školu Broňa Kuželková 
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Nejčastěji ve své historii zasahovali hasiči v roce 2017 

Vážení spoluobčané, dovolte mi, abych vás jako velitel Jednotky Sboru dobrovolných hasičů 

Skalná seznámil s činností výjezdových hasičů našeho města za rok 2017.  Zřizovatelem Jednotky 

sboru dobrovolných hasičů města Skalná (JSDH Skalná) je ze zákona č.133/1985 Sb., O požární 

ochraně město Skalná. Tento zákon nařizuje, že město Skalná je povinné zajistit na území své 

působnosti požární ochranu a to například zřízením vlastní jednotky požární ochrany. V roce 2017 

město Skalná ve svém rozpočtu vyčlenilo na činnost JSDH Skalná ve výdajích částku ve výši 427 500,- 

Kč (nejsou zde zapojeny prostředky spojené s výstavbou nové hasičské zbrojnice). Tento rozpočet, 

jako každý rok připravuje velitel jednotky ve spolupráci s vedením města. Ačkoli se nám tato suma 

může zdát dost vysoká, tak tyto prostředky pokryjí převážně provozní náklady, energii, opravy, 

pohonné hmoty, revizi technických prostředků, školení, refundace mezd členů JPO, zdravotní 

prohlídky, pojištění, STK hasičských vozidel, obnovu výstroje i techniky atd. …. V roce 2017, díky 

dotacím Karlovarského kraje a státní dotace GŘ HZS, obdrželi skalenští hasiči finanční prostředky v 

celkové výši 920 542,- Kč. Za tyto dotační prostředky byl pořízen dopravní zásahový automobil Ford 

Transit a dále zásahová obuv pro členy JSDH Skalná. Abychom zde neuváděli jenom výdaje naší 

jednotky, tak se sluší zmínit, že město Skalná díky činnosti své hasičské jednotky v roce 2017 

v kapitole příjmů obdrželo do městského rozpočtu finanční prostředky spojené se smlouvami o 

poskytnutí a zajištění požární ochrany pro město Františkovy Lázně částku ve výši 170 000,- Kč, obce 

Třebeň částku ve výši 40 000,- Kč a také díky zásahům u dopravních nehod částku 128 000,- Kč od 

pojišťoven, které musejí hradit hasičům likvidační práce ze zákona. Celkem v kapitole příjmů 

v rozpočtu města Skalná za rok 2017 byla připsaná částka na účet města ve výši 338 000,- Kč. 

Ke dni 31. 12. 2017 aktivně pracovalo ve Skalné 25 výjezdových hasičů.  Jedna třetina z nich 

vykonává práci hasiče jako své povolání v řadách HZS KVK nebo u drážních hasičů v SŽDC Cheb. Pro 

tuto práci mají hasiči moderní a odpovídající vybavení i techniku. Vozový park ke konci roku 2017 

čítal pět hasičských vozů různého použití včetně automobilového žebříku. V roce 2017 započala ve 

Skalné v ulici Česká vedle fotbalového hřiště výstavba nové hasičské zbrojnice. Toto moderní zázemí 

hasiči začnou užívat po předání a kolaudaci ještě v letošním roce.  

Odborná a zdravotní způsobilost členů jednotky je sledována dle vyhlášek a nařízení.  Hasiči 

jsou ze zákona podrobeni povinné roční periodické zdravotní prohlídce. Další povinnou součástí, bez 

které by to nešlo, je účast aktivních členů na odborné přípravě. Hláška „těžko na cvičišti lehko na 

bojišti“ platí u hasičů dvojnásobně. V loňském roce naši hasiči prošli několika školeními a cvičeními. 

Ty pořádal Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje, Zdravotní záchranná služba nebo samotní 

členové JSDH Skalná pod vedením svého velitele. Zúčastnili se dvou velkých cvičení s názvem Koridor 

2017 a Hromada 2017. Tato cvičení byla zaměřena na neštěstí spojená s dopravou, dopravními 

prostředky a velkým počtem zraněných osob. Dalším praktickým cvičením byla záchrana osob na ledu 

a požár ZŠ v Plesné. Mezi zajímavou a pro hasiče přínosnou odbornou přípravu můžeme počítat i 

oblastní soutěž ve vyprošťování, která se konala ve Skalné dne 7. října. Zde změřilo své dovednosti a 

zkušenosti ve dvou kategoriích deset hasičských jednotek ve vyprošťování zraněných osob 

z havarovaných vozidel. Naši hasiči si svým pokusem ve své kategorii vybojovali krásné druhé a tím 

postupové místo na krajskou soutěž, která proběhne v květnu 2018 v Ostrově nad Ohří.   

K samotným zásahům. Jednotka SDH Skalná byla v roce 2017 operačním střediskem HZS 

Karlovarského kraje povolána celkem k 104 mimořádným událostem různého charakteru se 155 
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výjezdy. To je historicky nejvyšší číslo v našich statistikách. Velikost a rozloha hasebního obvodu 

našich hasičů s dvěma městy a s rychlou dostupností na páteřní komunikace jako je silnice I/21 

v úseku Dlouhé Mosty – Františkovy Lázně – Vojtanov, silnice I / 64 v úseku Františkovy Lázně –  

Házlov – Aš a silnice II/213 v úseku Vojtanov – Skalná – Luby, jsou pravou příčinou čím dál častějšího 

povolávání skalenských hasičů do akce. V zásahové statistice v roce 2017 evidujeme:  28 požárů, 28 

dopravních nehod, 38 technických zásahů, 3 plané poplachy a 4 zásahy spojené s likvidací a únikem 

nebezpečné látky. JSDH Skalná v roce 2017 zasahovala u většiny velkých zásahů ke kterým došlo na 

okrese Cheb. Vzpomeňme například na dva požáry s naší účastí. Ten první zahořel 18. 6. 2017 

v Dolních Dvorech. Zde došlo k požáru autodopravy se zaparkovanými vozidly. Poplach nám byl 

vyhlášen v čase 1 : 50 hodin. Na místě JSDH Skalná byla s technikou během 20 minut. Po dojezdu na 

místo požáru jsme se ihned zapojili do hasebních prací.  Přes usilovný zásah všech zasahujících 

jednotek vyhořela velko-metrážní hala, ve které bylo zaparkováno cca 10 nákladních vozidel. Majitel 

firmy odhadl škodu na více jak 10 mil. korun. Na svou základnu jsme se vrátili unavení až 

v dopoledních hodinách. Další požár s velkou škodou zahořel 18 minut po čtvrté hodině ráno dne 23. 

8. 2017 na silnici 1/21 u hotelu Zátiší. Zde došlo k technické závadě na přívěsu kamionu. Nákladní 

auto se podařilo odpojit a zachránit, ale 

přívěs naložen novými kočárky byl 

plameny zcela zničen. Škoda byla 

vyčíslena na 4 mil. korun. Celkem během 

roku hasiči likvidovali 14 požárů budov a 

komínových těles, v 11 případech se 

jednalo o požáry lesních, polních nebo 

travnatých porostů a ve 3 případech 

požáry dopravních prostředků. Hasiči 

dále zasahovali u 28 dopravních nehod 

včetně těch vážných s těžkým zraněním. 

Nejednou jsme museli zajistit místo 

dopravní nehody nebo poskytnout 

neodkladnou zdravotní péči raněným ještě před příjezdem Záchranné zdravotní služby nebo 

profesionálních hasičů. Například dopravní nehoda řidiče čtyřkolky v lesním terénu u Skalné ze dne 

15. 8., dopravní nehoda dvou 

osobních vozidel mezi Starým 

Rybníkem a Vojtanovem ze dne 

10. 6. a také série letních 

dopravních nehod na silnici 

1/64 v úseku místa  Antonínova 

výšina a házlovského esíčko 

dokazují, že se skalenští hasiči u 

těchto zásahů nenudí.  

Devětkrát během roku 

při těchto zásazích lékař 

rozhodl o transportu zraněných osob do nemocnice vrtulníkem. Ve třech případech se tyto dopravní 

nehody staly na železnici. Za zmínku stojí také dopravní nehoda ze dne 10. srpna 2017, kdy na silnici 

1/21 v úseku obce Dlouhé Mosty došlo na mostě přes Slatinský potok k dopravní nehodě 

Dopravní nehoda u Starého Rybníka 

směr Vojtanov 10. 6. 2017 

Dopravní nehoda silnice 1-64 

Mýtinka u Házlova 
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ukrajinského kamionu. Nehoda se 

obešla bez zranění. Zde se jednalo o 

složitý zásah, kdy celá souprava 

kamionu ležela na boku a to z části na 

mostě a z části na vodovodním potrubí, 

které v tomto místě protíná Slatinský 

potok. Z kamionu do okolí vytékaly 

provozní kapaliny a samotný zásah 

probíhal za vydatného deště. Celkem 

vyteklo do okolí cca 200 litrů ropných 

produktů, které se podařilo na místě 

zachytit. Vyproštění kamionu s ohledem 

na nestabilitu soupravy trvalo více jak 

dvacet hodin.  Poslední kategorií našich zásahů jsou tak zvané technické zásahy. Mezi ně řadíme 

například otevírání uzavřených prostor, likvidace obtížného hmyzu, úniky a likvidace nebezpečných 

látek, pomoc složkám IZS při pátrání osob nebo transportu pacientů a také zásahy spojené s bouřemi 

a větrem. To, že naše jednotka je na tyto zásahy dobře připravena, potvrdila dne 29. listopadu, kdy se 

přes náš region přehnal orkán Herwart. Během tohoto jediného dne bylo odstraněno převážně 

z komunikací 52 popadaných stromů, řešili jsme jednu strženou střechu z panelového domu ve Fr. 

Lázních v ulici Česká a dva zásahy byly spojeny s pádem elektrického vedení.  Pokud tyto výše 

uvedené události zakreslíme do mapy katastrů obcí našeho regionu, zjistíme, že nejčastěji JSDH 

Skalná zasahovala ve Františkových Lázních a to v 40 případech, dále v 32 případech ve Skalné, 6 x 

v Třebeni a Házlově, 5x ve Vojtanově, 3x v Plesné a Lubech, 2x v Milhostově, Chebu a Křižovatce a po 

jednom zásahu v Aši, Novém Kostele a v Novém Sedle. 

                                                                                               Roman Melničuk – velitel JSDH Skalná  

Skalenští hasiči se školili ve zdravovědě 

V neděli 4. února se naši hasiči 

zúčastnili školení, které pořádala Záchranná 

zdravotní služba ČR. Lektorem hasičům byl 

Mgr. Pavel Böhm. Školení bylo zaměřeno 

hlavně na zranění osob při dopravních 

nehodách. Hasiči si praktickým školením 

pod vedením zkušeného lektora vyzkoušeli 

resuscitace, procvičili si postupy spojené 

s poraněním hlavy, mozku, páteře, 

masivního krvácení a také se zaměřili na 

postupy třídění raněných při hromadných 

dopravních nehodách. Hasiči tento způsob 

nazývají metodou START (Snadné Třídění A Rychlá Terapie). Při této metodě rychlého třídění 

raněných mají hasiči cca 1 minutu na to, aby posoudili akutní stav zraněné osoby a postupovali 

systémově k dalšímu raněnému. Cílem metody START je stanovení priority (pořadí) transportu 

zraněných na pracoviště pro poskytnutí zdravotní péče, kde je obětem poskytována odborná 

Dopravní nehoda 

kamionu 10. 8. 2017 
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zdravotnická pomoc – obvykle záchranáři Zdravotní záchranné služby. Základem metody START je 

odhad a označení závažnosti poranění. Každý zraněný účastník dopravní nehody dostává štítek 

s jednou ze čtyř barev, který je dále doplněn o příslušnou číslici. Metodu start hasiči používají při 

větším počtu zraněných osob (zpravidla nad 10) v případech při nedostatku zdravotnického personálu 

vzhledem k počtu obětí.  

Roman Melničuk – velitel JSDH Skalná 

 

                      FK-SKALNÁ                   
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Ve dnech od 1. 2. do 4. 2. 2018 proběhlo zimní fotbalové soustředění kategorie mladších a 

zároveň starších žáků v celkovém počtu 23 hráč, pod vedením trenérů- Jindřich Novotný MLŽ a Pavel 

Mariánus STŽ. Každá kategorie měla svůj vlastní tréninkový plán. Během soustředění jsme poznali 

krásu a profil skalenského lesa a přilehlých luk, zároveň jsme využili k běhu místní uličky, jak už 

v podhradí, tak i cyklostezku vedoucí směrem na Starý Rybník. Zároveň proběhlo i přátelské turnajové 

utkání mezi oběmi kategoriemi v místní sportovní hale. Rád bych poděkoval správci haly p. Fúričkovi 

za perfektní podmínky pro ubytování všech hráčů i stravovací prostory, kde patří dík manželům 

Vokounovým. Budeme se těšit opět na další takovouto povedenou akci. 

                                                                                                                         Novotný Jindřich 

Farnost 

Myšlenka o rekonstrukci farního kostela sv. Jana Křtitele ve Skalné vznikla už dříve. Postupně 

se zajistila statiku objektu, byla rekonstruována elektroinstalace, prováděly se drobné stavební 

opravy. Nastal čas, aby dominanta našeho města prošla většími opravami. V loňském roce jsme 

získali grant prostřednictvím programu přeshraniční spolupráce mezi Českou republikou a 

Svobodným státem Bavorsko Cíl EÚS 2014-2020.   

Hlavním cílem projektu č. 092 „Kostel sv. Jana Křtitele – místo bez hranic“ je oživení 

kulturního života našeho města, což děláme. V loňském roce jsme pořádali 8 kulturních a 

společenských akcí. Byly to koncerty gotické hudby v podání Musica Vagantium z Plzně, dva koncerty 

v letních měsících z filharmonie  Bad Elster, koncert „Vsaď život na Krista“ – společenství Koinonia 

z Plzně – Litice, adventní koncert s dechovou hudbou Egerländer Musikanten Ebelsbach, či vánoční 

koncert ženského pěveckého sboru Luběnky. V rámci zahajovacího koncertu a při tradiční poutní 

oslavě sv. Jana Křtitele vystoupili i další skupiny a jednotlivci: houslista Marek Pavelec, Hana 

Bělohoubková se zpěvem, Old Scholl Band – bluesová kapela z Plzně, „Trnky – brnky“ ze Skalné, Katty 

Butaki, anebo kapela „Audioband“ ze Skalné. 

Podobně tomu tak bude i letos.  Koncerty a akce se nyní domlouvají, včas budete 

informováni. Ale už dnes si do diáře zapište dva termíny, a to 23. června - Skalenská pouť, a 30. září - 

Slavnostní požehnání opraveného kostela za účasti Mons. Tomáše Holuba, biskupa plzeňského a 

ostatních hostů.  

Druhým cílem projektu je rekonstrukce kostela ve Skalné. Stavební práce, jak jste si určitě 

všimli, byly zahájené na přelomu roku 2017-2018 a to stavbou lešení na věži kostela. Postupně lešení 

obklopí celý objekt, opravíme věž, střechu, okna, kamenné prvky a nakonec celou fasádu. Práce je 
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ještě dost, ne nadarmo se říká „práce je jak na kostele“, ale doufám, že firma Jurica a.s. stihne vše 

včas.  

Dovolte mi, abych Vám poděkoval za Vaši přízeň, dobré slovo, a také za Vaše příspěvky – dary 

na rekonstrukci kostela. Do veřejné sbírky do konce ledna 2018 přispělo 57 osob (rodin), a na účtu 

jsme shromáždily skvělých 189.357 Kč. Je to velká pomoc pro farnost, která se podílí na opravě, jako 

vlastník objektu, částkou cca 5.000.000 Korun. Všem za Vaše dary děkujeme.  

Veřejná sbírka pokračuje a nadále přijímáme dary . Připomenu, že dárci, kteří přispějí 

darem větším než 2.000Kč, budou uvedeni (po jejich souhlasu) na pamětní desce v průchodu u 

hlavního vchodu do kostela. Stejnou „reklamu“ si mohou zajistit i firmy (podmínky rádi zájemcům 

sdělíme).  

Doufám, že se sejdeme ve velkém počtu na dalším koncertě v kostele, a to už brzo - o 

Velikonocích.  

Kulturní okénko 



~ 12 ~ 
 

 



~ 13 ~ 
 

Západočeské divadlo Cheb 
www.divadlocheb.cz 

 

 

 

 

 

 

 

st. 14. 2. 19:00  Všechny báječné věci 

čt. 15. 2. 19:00  Absolvent 

so. 17. 2. 19:00  Cejch 

po. 19. 2. 19:00  Ženy na pokraji nervového zhroucení 

út. 20. 2. 19:00  Ženy na pokraji nervového zhroucení 

čt. 22. 2. 19:00  Prostě to zařídíme 

pá. 23. 2. 19:00  Všechny báječný věci 

so. 24. 2. 19:00  Ženy na pokraji nervového zhroucení 

pá. 2. 3. 10:00  Marie Stuartová 

so. 3. 3. 19:00  Marie Stuartová – PREMIÉRA 

ne. 4. 3. 15:00  POHÁDKA S PŘEKVAPENÍM – Agentura Pohádka – host 

út. 6. 3. 10:00  Marie Stuartová 

st. 7. 3. 19:00  Jméno 

čt. 8. 3. 17:00  Marie Stuartová 

pá. 9. 3. 19:00  Sex na vlnách 

ne. 11. 3. 19:00  Cejch 

út. 13. 3. 19:00  Absolvent 

st. 14. 3. 19:00  DONAHA! – host 

čt. 15. 3. 19:00  Sex na vlnách 

pá. 16. 3. 10:00  Podivný případ se psem 

 

 

Divadlo Boženy Němcové Františkovy Lázně 
www.divadlofl.org 

 

út. 13. 2. 19:30  Španělský večer s Carmen 

čt. 15. 2. 19:30  Královny operety 

út. 20. 2. 19:30  Hudební legendy 

čt. 22. 2. 19:30  Dostaveníčko s operetou 

út. 27. 2. 19:00  Světáci 

čt. 1. 3. 19:30  S Pydlou v zádech 

ne. 4. 3. 19:30  Z operety do operety 

čt. 8. 3. 19:30  Múzy na vlnách operety 

ne. 11. 3. 10:00  Školní koncert ZUŠ 

 

http://www.divadlocheb.cz/
http://www.divadlofl.org/
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ZÁPADOČESKÉ DIVADLO V CHEBU 

nabízí možnost využití autobusového svozu do divadla a  zpět 

ÚTERÝ 27.3.2018 OD 19.00 HODIN 

na komedii Agentury Fanny Praha:  

 

MANŽELSKÝ ČTYŘÚHELNÍK 

 
Ztřeštěná komedie o rozdílech mezi muži a ženami, komedie o životě, který všichni dobře známe a který nás 

přesto znovu a znovu dokáže překvapovat. 

Manželé Juklovi jsou dlouholetými přáteli manželů Tupých. Květa a Růžena pracují ve stejné mateřské školce, 
Míra a Radim jsou inženýry ve stejném výrobním podniku. Proto není divu, že se jako každý rok chystají 
společně oslavit Silvestra. Alkohol teče proudem, a tak vtipkování žen o tom, jak jsou muži neschopní, 

negalantní, líní, a jak se s nimi nedá žít, a stesky mužů o tom, že ženy se nedají pochopit, vyústí ve furiantskou 
sázku, která vede k neobvyklé výměně manželů. Jak to dopadne…..?!?! 

HRAJÍ: Michaela Badinková, Martin Kraus, Daniel Rous, Dana Homolová 

SKALNÁ – zastávka ČSAD– 18.15 hod. 

Vstupenky si prosím zajistěte co nejdříve přímo v divadle. 

  

     Cena vstupenky:  300 Kč  (přízemí),  250 Kč (balkon) 

 Rezervace vstupenek: Obchodní oddělení 354 432 522 
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Inzerce 
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Redakce děkuje všem přispěvatelům. Neotištěné příspěvky budou zveřejněny v dalších číslech. Názory redakce se vždy nemusí shodovat 

s názory přispěvatelů. SKALENSKÝ ZPRAVODAJ – měsíčník Skalenské radnice vychází 12x ročně • vydává a tiskne Město Skalná, Sportovní 9, 

351 34 Skalná, IČO:00254231 • vydávání povoleno pod registrační značkou MK ČR  E 11481 • šéfredaktor – Bc. Lucie Zoulová, tel. 354 596 

935 • příspěvky zasílejte na adresu MěÚ Skalná, Sportovní 9, e-mailem: knihovna@skalna.cz , nebo zpravodaj@skalna.cz,• uzávěrka 

každého čísla je k 5. dni daného měsíce • vyšlo 13. února • příspěvky v elektronické podobě uvítáme • Ten, kdo neobdrží zpravodaj do své 

poštovní schránky, si jej může zdarma vyzvednout na Městském úřadě ve Skalné. 

Prodej slepiček 

 
Drůbež Červený Hrádek prodává slepičky z našeho chovu typu Tetra hnědá, Dominant ve všech barvách a slepičky 

Green Shell-typu Arakauna . Stáří 15- 20 týdnů, cena 159 -195,- Kč/ ks. 

 

Prodej:   Skalná  -   pošty                                                                        

  6. března 2018  -  13.55  hod. 

10. března  2018  - 13.35  hod. 

 

Výkup králičích kožek-cena dle poptávky. Informace: Pá 9.00 – 16.00 hod.  

tel. 601576270, 728605840 

 

mailto:zpravodaj@skalna.cz,•

